李中钦，男，

汉族，1974年11月

生，永康石柱人，

1998年5月加入中

国共产党，1995年

8月参加工作，大学

学历。现任市委组

织部干部监督科科

长、干部教育科科长，拟任市机关部门

副科（局）长级领导职务。

卢裕荣，男，

汉族，1963年 9月

生，永康芝英人，

1986年2月加入中

国共产党，1981年

10月参加工作，中

央党校大学学历。

现任市府办党组成

员、副主任，拟任市机关部门正科（局）

长级领导职务。

吴 丽，女，

汉族，1972年1月

生，永康前仓人，

1995年 1月加入

中 国 共 产 党 ，

1995年 8月参加

工作，大学学历。

现任市纪委常委，

拟任市机关部门正科（局）长级领导

职务。

永康市拟提拔任用市管领导干部任前公示通告
（2018）第1号

经市委研究，决定将拟提拔任用的应许等4名同志予以公示，征求广大干

部、群众的意见。现将有关事项通告如下：

1.反映问题的方式:在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来

访等形式，向市委组织部反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应

加盖公章。以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。

2.要求:反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。

3.公示时间:从2018年8月15日起到8月22日止。

4.公示受理部门和受理方式:联系科室：中共永康市委组织部干部监督科，

地址：永康市金城路 25号市行政中心 1704 室，邮编：321300，举报电话：

12380-2-4或0579-87101461，举报邮箱：zjyk12380@163.com。

中共永康市委组织部
2018年8月15日

拟提拔任用市管领导干部任前公示名单

应 许，男，

汉族，1975 年 5

月生，永康芝英

人，1995 年 6 月

加 入 中国共产

党，1995 年 8 月

参加工作，大学

学历。现任市纪

委常委、监委委员，拟任市机关部门正

科（局）长级领导职务。

02 时政新闻 2018年8月16日 星期四

编辑：蒋立峰 电话：87138751 Email：739514003@qq.com
分类信息
四联房产招聘

0767销售精英十名551001

园林养护招聘
0804招绿化养护人员若
干名，有无经验均可。
18257870608，671601
四联房产招聘

0880销售精英数名599923

招聘厨师
0811桥下初中招厨师及员
工18705798127，512723
电动车厂转让

0706因另有发展将正常
生产中的电动车厂整体
转让。13867998151
上门沙发翻新

0820，15067048578，367961

承接齿轮加工
0855德国六轴数控滚齿机
齿轮加工。18867936520
城西烈桥厂房转让
0870，330国道旁5000㎡
国有出让店面厂房转让。
陈18258978889，768889
千锦路套房转让

0876，124㎡精装修551001
城南路套房转让
0876，165㎡4楼带平台，新
装修边上大公园640567
特价厂房转让

0883武义王宅工业区厂
房转让，土地证占地
5000㎡，建筑 4000㎡，
总价 890 万元，只要首
付款 450 万元，房产证
在手马上可以过户。
13967974777
特价厂房转让

0883武义王宅工业区厂
房转让，土地证占地
12800㎡，建筑11000㎡，
总价 2200万元，只要首
付款900万元，房产证在
手 马 上 可 以 过 户 。
13967974777
特价厂房转让

0883城西深塘工业区
厂房转让，土地证占地
8350㎡，建筑 8000㎡，
总价 1770 万元，只要首
付款 850 万元，房产证
在手马上可以过户。
13967974777
东虹排屋转让

0884东虹南区2间，满2
年已出让。联系电话：
13858933078，663078
厂房出租

0885端头1000㎡。电话
15157967668，587668
标准厂房出租

0886芝英二期工业区
通 泰 路 18 号 后 门 ，
1000㎡。电话：徐先生
15157979395，644200
营业执照遗失公告
0873永康市西城钢钢好
模具加工厂遗失永康市
市场监督管理局2015年
11月 2日核发的注册号
为 330784612132149 营
业执照（正本），声明作废。
永康市西城钢钢好模具

加工厂
2018年8月16日
营业执照遗失公告
0893永康市东城胡连英
电子商务商行遗失永康市
市场监督管理局2016年6
月16日核发的注册号为
330784611261088 营业
执照（正本），声明作废。
永康市东城胡连英电子

商务商行
2018年8月16日
营业执照遗失公告
0874黄丽珍遗失永康市
工商行政管理局2012年
8月 27日核发的注册号
为 330784613042635 营
业执照（副本），声明作废。

黄丽珍
2018年8月16日
营业执照遗失公告
0891永康市芝英镇远峰
五金配件厂遗失永康市
工商行政管理局2013年
12月11日核发的注册号
为 330784000186052 营
业执照（正本），声明作废。
永康市芝英镇远峰五金

配件厂
2018年8月16日

七夕来了
玫瑰俏了

15日,东城街道花解语玫瑰种植

基地，员工们正在釆摘玫瑰准备上

市。据介绍，该基地在七夕期间可供

应20多万株玫瑰花。

记者 杨成栋 摄

□记者 王伟建

本报讯 15日，记者从我市成品油
市场专项整治工作会议上了解到，从本

月10日至10月30日，我市将开展为期

三个月的成品油市场专项整治。

据悉，我市现有加油站点62座，去

年全市成品油销售量约为27万吨。受

利益驱动，我市非法加油点、流动加油

车现象以及非法经营行为仍有存在，

违法形式多样化，已严重影响市场经

济秩序、大气污染治理以及存在严重

安全隐患。对此，会议提出，要取缔无

照无证非法经营加油站（点）、取缔无

照无牌的非法改装运输危险化学品的

流动车辆、严厉打击销售不合格油品

的经营行为，切实解决当前我市成品

油市场存在的无证无照非法销售、非

法运输等突出问题，规范成品油市场

秩序，营造安全稳定的社会环境。

在此次专项整治工作中，我市将以

各镇街区为单位，集中时间、集中力量，

在全市形成高压态势，给违法犯罪分子

以强大压力；要对成品油经营企业开展

安全生产为重点的大检查，对存在重大

安全隐患的企业要依法处理；市成品油

市场规范管理工作领导小组将采取联

合检查的方式对专项整治工作开展督

查，并纳入年度考核。整治目标即打击

一批成品油非法经营人员，取缔一批非

法经营点，取缔一批非法运输车辆，维

护我市成品油市场秩序。

会议指出，要切实增强开展整治

工作的责任感和紧迫感，各镇街区及

各部门务必要高度重视成品油市场专

项整治工作；要多层次整治市场环境，

切实落实好属地管理、部门监管、企业

主体责任；加大工作力度，切实提高专

项整治实效，各镇街区、相关部门要按

工作要求，迅速落实、细化安排、扎实

推进，切实消除成品油市场非法经营

行为等各类安全隐患。

我市开展成品油市场专项整治
切实解决无证无照非法销售、非法运输等突出问题

文艺复兴
大展倒计时
每天99张对折票线上抢

本报讯 七月流火，“蒙娜丽莎
的微笑&文艺复兴三杰——贝利尼

家族收藏大展”也即将收官，这场

破了杭州票房纪录的展览吸引的

不仅仅是杭州的市民朋友，还有广

东、海南、黑龙江等来自全国各地

的艺术爱好者。看到大家对艺术

的拳拳之心，对艺术的殷殷之情，

主办方决定从今日起每日限量发

售99张半价票。也就是说，只要

50元，就可以和达·芬奇、米开朗基
罗、拉斐尔的真迹面对面了！

那么，如何成功抢到半价票

呢？1.需要至少提前1天抢购半价

票，当天购买的半价票不能当天使

用。2.首先，定好中午12点的闹

钟，每天中午12点开始抢票。举个

简单的例子，小明想在8月18日看

展，那么他至少需要在8月17日购

买到半价票，而半价票从每天中午

12点开始发售。万一小明在8月

17日抢到了特价票，但8月18日临

时有事去不了展览，那么票是不是

作废了呢？不是！8月17日买的

票在8月18日及以后都可以通用

（除8月30日下午）。半价票在8

月15日至8月30日期间每天中午

12点发售，限量99张。

大展已经正式进入倒计时，展

馆内也准备了现场活动。而本周

五恰好是七夕佳节，浙江展览馆里

也是爱意浓浓。爱侣们与其去人

山人海的电影院“尬闹猛”，不如在

展览馆来一次难忘的浪漫艺术约

会。如果七夕节想要来观展，可要

抓紧时间抢票了。

本周五至周日展馆里准备了

七夕特别打卡活动，只要你完成打

卡任务，就可以在艺术品商店换一

杯免费的七夕限定意大利冰淇淋

（限量200份，先到先得）。

□记者 童英晓

本报讯 15日晚上，省、金华市紧急召
开防御第18号台风（温比亚）视频会议。

记者从市气象局获悉，“温比亚”

于15日上午生成，16时其中心位于浙

江象山东偏南方向约455公里的洋面

上，中心附近最大风力8级（18米/秒），

中心最低气压996百帕。预计该台风

将以每小时20公里左右的速度向北偏

西方向移动，最大可能于16日夜里到

17日早晨在浙江玉环到上海一带沿海

登陆（热带风暴或强热带风暴级），登

陆后继续向偏西方向移动，强度逐渐

减弱。受其环流影响，16日开始我市有

一次较明显的降水过程，16日傍晚到

17日白天阴有中雨，局部大雨；过程最

大风力5-7级；17日夜里降水减弱。由

于“温比亚”可能带来大范围降水，需加

强防范强降水引发的山体滑坡、小流域

山洪和道路塌方等地质灾害。

会议指出，“温比亚”生成时间短，

生成地点又在近海，因此移动路径、强

度调整较大，防御工作急。由于14号

台风“摩羯”刚过，大家无论在身体还

是身心上都容易产生疲劳麻痹心理。

会议希望各级各部门在思想上要高度

重视，责任全面落实，行动上突出重

点，抓薄弱环节；强化监测预警，及时

关注发布台风动向；各级防汛责任人

要按照预案把各项工作做细做实；发

扬连续作战，不怕辛苦的精神，全力做

好防御工作。

防御“温比亚”视频会议要求

克服麻痹心理做好台风防御工作